

ZPPG.OND.7234.7.2017

## WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zamówienia publicznego:

### „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Model na odcinku 360 mb”

Odpowiadając na pismo Wykonawcy z dnia 22.08.2017 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone przez Wykonawcę pytania:

#### Pytanie 1

Zgodnie z pkt. 1 oraz 1.9 zapytania ofertowego Wykonawca ma wycenić roboty i przedłożyć kosztorys ofertowy na podstawie załączonego przedmiaru robót. Jednocześnie w pkt. 1.5 Zamawiający informuje, że załączone przedmiary robót służą tylko jako pomoce przy sporządzaniu oferty a Wykonawca ma wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową. Ponieważ występują różnice pomiędzy opisem technicznym w dokumentacji projektowej, rys. nr Z-02 Przekrój przez drogę oraz Przedmiarem robót prosimy o odpowiedź:

- Jaką grubość ma mieć warstwa odsączająca z piasku: gr. 20 cm (rys. nr Z-02 Dokumentacja Techniczna) czy 30 cm (poz. 5 d.1 i 6 d.1 Przedmiar Robót)?
- Jaką grubość ma mieć podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5mm: 20 cm (rys. nr Z-02 Dokumentacja Techniczna) czy 10 cm (Przedmiar robót poz. 7 d.1 i 8 d.1)?
- Prosimy o podanie prawidłowej grubości poboczy: 10 cm (poz. 14 d.2 Przedmiar robót) czy 15 cm (rys. nr Z-02 Dokumentacja Techniczna)

#### Odpowiedź:

ad 1a) warstwa odsączająca gr. całkowita 30cm ("poz. 5d.1 - 10cm" + "poz. 6d.1 20cm")

ad 1b) podbudowa z kruszywa łamanego gr. 10cm ("poz. 7d.1 - 15cm" - "poz. 8d.1 5cm")

ad 1c) grubość poboczy 10cm

Zamawiający załącza poprawioną dokumentację techniczną.

#### Pytanie 2

Prosimy o wykreślenie z Zapytania ofertowego pkt. 1.8.

Oświadczenie o kompletności dokumentacji projektowej składa Projektant i Sprawdzający. Wykonawca nie ma dostatecznej wiedzy (brak dokumentacji geologicznej, brak osoby z uprawnieniami projektowymi), żeby stwierdzić, czy dokumentacja jest kompletna i została wykonana prawidłowo. Poza tym występują błędy w dokumentacji – różnice pomiędzy opisem technicznym i przekrojem przez drogę Nr rys. Z-02. Na tej podstawie nie możemy potwierdzić kompletności i prawidłowości dokumentacji projektowej.

Odpowiedź : Zamawiający wykreśla z Zapytania ofertowego pkt 1.8.

Zamawiający prosi wykonawców składających oferty w prowadzonym postępowaniu o zachowanie właściwej nazwy zadania inwestycyjnego, które brzmi:

"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Model na odcinku 360 mb".

Z u s t A

mgr Waldemar Jan Rychubiński  
SEKRETARZ GMINY